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Acesso ao Sistema Agatha

secretarias.aeci@economia.gov.br <secretarias.aeci@economia.gov.br>

em nome de

Thiago Rodrigues <thiago.m.rodrigues@economia.gov.br>

Ter, 02/03/2021 18:56

Para: Francisco Olimpio Correa Neto <francisco.olimpio@economia.gov.br>; Ana Maria Brandao Cavalcanti <ana-
maria.cavalcanti@economia.gov.br>; Carlos Alberto de Camargo Spina <carlos.spina@economia.gov.br>; Marco Aurelio Aires
Barreto Ferreira <marco.barreto@economia.gov.br>; Aline Ribeiro <aline.ribeiro@saude.gov.br>; Francisco José Ribeiro
Facchinetti <francisco.jose@saude.gov.br>; Aderson Lucas Guimardes Mendonca Medeiros <aderson.medeiros@saude.gov.br>;
Rita de Cassia Barbosa de Oliveira <rita.barbosa@saude.gov.br>; Vera Licia de Melo <vera.melo@saude.gov.br>; Wiviane Rizzi

Wagner <wiviane.wagner@saude.gov.br>; Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>; COORDENACAO DE GESTAO DE
RISCOS <coger@saude.gov.br>; Coordenagao-Geral de Controle Interno — CGCIN <cgcin@saude.gov.br>

Participantes:

* Thiago Rodrigues

¢ Francisco Olimpio

¢ Ana Maria Cavalcanti

¢ (Carlos Spina

¢ Marco Barreto

¢ Aline Ribeiro

¢ Francisco José Ribeiro Facchinetti
e Aderson Lucas Guimaraes Mendong¢a Medeiros
¢ Rita de Céassia Barbosa de Oliveira
¢ Solange Lima Gomes

e Vera Lucia de Melo

* Wiviane Rizzi Wagner

Agendado por: Barbara Lima - AECI/ME 9 9621-5200 / 3412-2396/2662/5139, em 02/03/2021, as
18:30.

Reunidao do Microsoft Teams

Ingressar pelo aplicativo mével ou pelo computador
Clique aqui para ingressar na reunido

Saiba mais | Opgdes de reunido

IMPORTANTE: FORAM IDENTIFICADOS LINKS NESTA MENSAGEM PARA ACESSO A SITES EXTERNOS, CUJA
SEGURANGA NAO PODE SER VERIFICADA. E DE FUNDAMENTAL IMPORTANCIA COMPORTAR-SE DE MANEIRA
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SEGURA EM NOSSA REDE, NAO ABRINDO ANEXOS E LINKS DESCONHECIDOS, AINDA QUE SUPOSTAMENTE
ENVIADOS POR PESSOAS CONHECIDAS. LEMBRANDO QUE INSTITUICOES FINANCEIRAS, DO PODER JUDICIARIO,
SERVICO DE PROTECAO AO CREDITO, NAO ENVIAM E-MAILS COM AVISOS DE DEBITOS, PROCESSOS E
RECADASTRAMENTOS.

EM CASO DE DUVIDA, CONTATE A CENTRAL DE ATENDIMENTO AO USUARIO.

ADMINISTRAGCAO DA REDE MSNET
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